

LMJ Invest ApS

Mannerupvej 22
4320 Lejre
CVR-nr. 20 25 16 97

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Morten Junge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMJ Invest ApS Mannerupvej 22 4320 Lejre
	CVR-nr.: 20 25 16 97
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Morten Junge Lene Junge
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 234.756 kr. mod 75.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-47.639	-43.790
Bruttoresultat	-47.639	-43.790
Finansielle indtægter	348.706	156.060
1 Finansielle omkostninger	-101	-15.422
Resultat før skat	300.966	96.848
2 Skat af årets resultat	-66.210	-21.306
Årets resultat	234.756	75.542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	120.356	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.458
Disponeret i alt	234.756	75.542

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	0	34.354
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.355
Periodeafgrænsningsposter	3.439	3.099
Tilgodehavender i alt	<u>3.439</u>	<u>39.808</u>
Værdipapirer og kapitalandele	2.129.304	1.932.238
Værdipapirer i alt	<u>2.129.304</u>	<u>1.932.238</u>
Likvide beholdninger	10.135	21.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.142.878</u>	<u>1.993.853</u>
Aktiver i alt	<u>2.142.878</u>	<u>1.993.853</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	439.571	439.571
Overført resultat	1.538.897	1.418.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.092.868</u>	<u>1.971.112</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	30.807	0
Anden gæld	19.203	22.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.010</u>	<u>22.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.010</u>	<u>22.741</u>
Passiver i alt	<u>2.142.878</u>	<u>1.993.853</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	439.571	1.418.541	113.000	1.971.112
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.356	114.400	234.756
	439.571	1.538.897	114.400	2.092.868

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101	15.422
	101	15.422
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.856	0
Årets regulering af udskudt skat	34.354	21.306
	66.210	21.306
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 31. december 2021.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		2.129.304
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		306.984
